
Nom Parent de classe gsm Photo mail

Présidente :

Sophie de Bellefroid Zoé van Ysseldijk 4me B 0475 24 33 92 sodebel@gmail.com

Vice-Président :

Michaël Jacques de Dixmude Pauline 3me b 0475 837 979 michael@jacquesdedixmude.be

Secrétaire :

Sibylle Breuls Camille 6me Sibylle.breuls@hotmail.com

Délégués :

Muriel Iweins Eléonore del Marmol 1re 0483 38.11.21 mumuiweins@outlook.com

M. et Mme Olivier Lorenzetto-Dubois Emilie 1re 0472 76.12.10 melanie.dubois@heytens.be

Raphaël Martin Marine 2ème A 0476909706 raphael.martin@skynet.be

Olga Borecky Zoïa-Elisa Legrand 2me b 0478902400 olga.borecky@gmail.com

Bruno Héry 2me b bruno.hery@gmail.com

Monique Schmitz Zoé Wéry 3me A 0472376120 moschmitz@sprb.irisnet.be

Rita Mendizabal Sara 3me A 0476806403 ritamendizabal@gmail.com

Chantal Orban de Xivry - Koch Maud 3me A 0476952996 ch_orban@hotmail.com

Catherine Houtart Ségolène de Villenfagne 3me B 0476810710 cath.houtart@gmail.com

Gretel D'Hondt - De Meyer Delphien 4me A 0470807001 demeyer.gretel@gmail.com

Dominique de Hepcée Apolline 4me A 0497511819 dstreel@ge.cokecce.com

Pascale Fallon Flore 4me B odeigne@skynet.be

Anne Dumont-Meeus Marie 4me B 0498/ 580 602 meeusanne@gmail.com

Philippe Chansay Wilmotte Bénédicte 4me AQ chawilavo@gmail.com

Catherine Houtart Angélique de Villenfagne 4me AQ 0476810710 cath.houtart@gmail.com

Laurent Lecomte Esteban 4me AQ lecomte.laurent@base.be

Marc Painsmaye Marie-Amandine 5me +32 498 586225 mpainsmaye@gmail.com

Didier Braeckman Mélanie 5me AQ 0473645422 d.braeckman@gmail.com

Christophe Tastenhoye Amélie 5me AQ 0498760025 i.c.r.sprl@gmail.com

Martine Massange de Collombs Meghan de Biolley 5me TQ 0478558734 martinemassange@hotmail.com

Marina Fabri-van Zuylen Marie 5me TQ 0474637660 marina@fabri.be

Dominique de Hepcée Ophélie 6me A 0497511819 dstreel@ge.cokecce.com

Jacqueline Derriks-de Viron Oriane 6me A 0472469471 jacquelinedeviron@hotmail.com

Régine de Boeck Elisabeth Lequeu 6me B deboeckr_1@hotmail.com

Anne-Marie de Kemmeter-Misonne Florianne 6me B am.misonne@gmail.com

Isabelle Jacques de Dixmude -Colleye Clémence 6me TQ isabellecolleye@me.com
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